
Nájemce
Jméno a příjmení:

Adresa trvalého bydliště:
Kontaktní adresa (je-li odlišná):

Telefon: E-mail:

Podnájemník
Jméno a příjmení:

Adresa trvalého bydliště:
Kontaktní adresa (je-li odlišná):

Datum narození: Číslo OP:
Telefon: E-mail:

Osoby žijící ve společné domácnosti s podnájemníkem 
Jméno a příjmení, adresa: Datum narození:

/
/
/

Pronájem prostoru

Číslo bytu:  v domě Na dlouhém lánu 27/10, Praha 6 - Vokovice

Velikost pronajatých prostor: Počet místností:

     Současně žádám/nežádám o změnu textu na bytovém zvonku.

V Praze dne

8. Tato žádost nenahrazuje souhlas družstva. Souhlas vydává představenstvo při dodržení výše uvedených podmínek. Při 
nedodržení kteréhokoliv z výše uvedených bodů má družstvo právo svůj souhlas zrušit s okamžitou platností.

Podpis nájemce

6. Podpisem člen družstva potvrzuje, že   seznámil podnájemníky s umístěním hlavních uzávěrů a vypínačů energií, 
rozmístěním hasicích přístrojů a že v případě problémů v domě nebo krizové situaci   se  podnájemníci  domluví  česky. 

7. Podpisem člen družstva potvrzuje, že uhradil poplatek ve  výši 5000 Kč   na účet Bytového družstva číslo 
168728329/0800, pod variabilním symbolem čísla bytu.

2. Veškeré předepsané platby včetně záloh na služby a nedoplatky z vyúčtování služeb hradí nájemce.

3.  Nájemce bytu je povinen zajistit, aby podnájemci  neprodukovali uvnitř bytu, ve společných prostorách, ani v 
bezprostřední blízkosti domu hluk nebo dělali cokoli, co by   obtěžovalo a znepříjemňovalo život ostatních obyvatel 
domu. Případné škody na společném majetku družstva nebo jiným nájemcům a uživatelům bytů způsobené 
podnájemníkem hradí nájemce.

4. Za zpřístupnění bytu k odečtům a dalším technickým zařízením bytu zodpovídá nájemce.

5. Běžná korespondence bude i nadále nájemci předávána do poštovní schránky náležející k bytu.

1. Družstevní byt nebo jeho část může nájemce přenechat do podnájmu pouze se souhlasem družstva a v souladu s 
uzavřenou nájemní smlouvou a stanovami družstva.

Bytové družstvo Na dlouhém lánu 27/10, Praha 6, IČO: 63082632

Žádost o povolení podnájmu v družstevním bytě


